

# Premium Sparks ApS

Valby Langgade 86 A, 2500 Valby

CVR-nr. 37 62 67 24

## Årsrapport

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2022.

---

Nasser Shakourian  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Premium Sparks ApS Valby Langgade 86 A 2500 Valby
	CVR-nr.: 37 62 67 24
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Nasser Sharourian
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Shakourian Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, industri, investering og salg af tjenesteydelser samet enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 29.887 mod 163.957 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening idet ledelsen har igangsat nye indtægtsgivende aktiviteter. Regnskabet er således aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. Selskabet har altid været finansieret af selskabets kapitalejer. Denne finansielle støtte vil fortsætte i det kommende år.

Selskabet er fortsat afhængig af, at bank, kapitalejer og andre eksterne kreditgivere stiller den nødvendige kapital til rådighed.

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom selskabets kompensation fra politiske og nationale hjælpepakker afledt af den globale pandemi COVID-19.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>334.683</b>	<b>171.397</b>
2 Personaleomkostninger	-295.000	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>-7.000</u>	<u>-7.000</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>32.683</b>	<b>164.397</b>
Andre finansielle indtægter	24	-13
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.820</u>	<u>-427</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>29.887</b>	<b>163.957</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>29.887</b>	<b>163.957</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>29.887</u>	<u>163.957</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>29.887</b>	<b>163.957</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	49.333	56.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>49.333</u>	<u>56.333</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>49.333</u></b>	<b><u>56.333</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	204.037	269.064
Varebeholdninger i alt	<u>204.037</u>	<u>269.064</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	151.688	6.262
Andre tilgodehavender	3.000	123.000
Tilgodehavender i alt	<u>154.688</u>	<u>129.262</u>
Likvide beholdninger	<u>200.894</u>	<u>41.298</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>559.619</u></b>	<b><u>439.624</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>608.952</u></b>	<b><u>495.957</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-63.422	-93.309
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-13.422</b>	<b>-43.309</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	386.235	386.235
Anden gæld	224.139	141.031
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	622.374	539.266
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>622.374</b>	<b>539.266</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>608.952</b>	<b>495.957</b>

### 1 Særlige poster

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	-257.266	-207.266
Årets overførte overskud eller underskud	0	163.957	163.957
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	-93.309	-43.309
Årets overførte overskud eller underskud	0	29.887	29.887
	<b>50.000</b>	<b>-63.422</b>	<b>-13.422</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom selskabets kompensation fra politiske og nationale hjælpepakker afledt af den globale pandemi, COVID-19.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensationspakke Covid-19		<u>62.323</u>
		<u>62.323</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofordeneste / Andre driftsindtægter		<u>62.323</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>		<u><b>62.323</b></u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>295.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>295.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.820	427
	<u><b>2.820</b></u>	<u><b>427</b></u>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. juli 2021	70.000	70.000
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<u><b>70.000</b></u>	<u><b>70.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-13.667	-6.667
Årets afskrivninger	-7.000	-7.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<u><b>-20.667</b></u>	<u><b>-13.667</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<u><b>49.333</b></u>	<u><b>56.333</b></u>
